
Lunddorf & Rathmann ApS

CVR-nr.: 43141937

Fogedvænget 88
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2025

Tommy Rathmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lunddorf & Rathmann ApS
Fogedvænget 88
8722 Hedensted

CVR-nr.: 43141937
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -10.877, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 74.318, og en egenkapital på kr. 34.506. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		2.179	11.551
Andre finansielle omkostninger		-13.056	-994
Ordinært resultat før skat		-10.877	10.557
Skat af årets resultat		0	-2.068
Årets resultat		-10.877	8.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.877	-8.489
I alt		-10.877	8.489

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		479	1.048
Andre tilgodehavender		1.077	0
Tilgodehavender i alt		1.556	1.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.523	75.443
Værdipapirer og kapitalandele i alt		72.523	75.443
Likvide beholdninger		239	704
Omsætningsaktiver i alt		74.318	77.195
AKTIVER I ALT		74.318	77.195

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.494	5.383
Egenkapital i alt		34.506	45.383
Skyldig selskabsskat		0	1.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.812
Skyldig selskabsskat		1.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.812	30.000
Gældsforpligtelser i alt		39.812	31.812
PASSIVER I ALT		74.318	77.195

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Der er urealiseret tab kr. 10.557 på den på balancedagen bogførte beholdning af børsnoterede værdipapirer kr. 72.523

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1